

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
z siedzibą pod adresem: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
Nr wpisu do Rejestru Spółek w Luksemburgu B 71.182

Zawiadomienie dla Inwestorów

Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV) („Spółka”) niniejszym informuje o następujących zmianach, które zaczną obowiązywać z dniem 2 lutego 2024 r.:

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Best Styles Europe Equity SRI	Termin transakcji (Załącznik 3)	W celu zwiększenia poziomu standaryzacji i poprawy harmonizacji procesów w całej ofercie funduszy Spółki termin transakcji subfunduszu zostanie odpowiednio dostosowany.	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym dniu transakcji poprzedzającym ten dzień. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane do godziny 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym Dzień transakcji są rozliczane po cenie subskrypcji lub cenie umorzenia z następnego Dnia transakcji. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane po tym czasie są rozliczane w cenie subskrypcji lub umorzenia z drugiego dnia transakcji następującego po tym dniu.	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji.
Allianz Best Styles Global Equity SRI	Termin transakcji (Załącznik 3)	W celu zwiększenia poziomu standaryzacji i poprawy harmonizacji procesów w całej ofercie funduszy Spółki termin transakcji subfunduszu zostanie odpowiednio dostosowany. Minimalny poziom zrównoważonych inwestycji subfunduszu został skorygowany, ponieważ istnieje dostateczny bufor, aby zwiększyć takie zaangażowanie.	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym dniu transakcji poprzedzającym ten dzień. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane do godziny 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym Dzień transakcji są rozliczane po cenie subskrypcji lub cenie umorzenia z następnego Dnia transakcji. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane po tym czasie są rozliczane w cenie subskrypcji lub umorzenia z drugiego dnia transakcji następującego po tym dniu.	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji.
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)	Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.	Minimum zrównoważonych inwestycji 20,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%	Minimum zrównoważonych inwestycji 30,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Better World Defensive Allianz Better World Dynamic Allianz Better World Moderate	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Zmiana redakcyjna związana z ograniczeniami inwestycyjnymi subfunduszu zwiększy przejrzystość. Ma ona także na celu doprecyzowanie limitu płynności, który jest obecnie stosowany przy realizacji strategii, a tym samym ujawnienie konkretnej wartości procentowej. Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.	- Co najmniej 90% aktywów subfunduszu jest inwestowanych w akcje i/lub obligacje emitowane przez spółki zaangażowane w jeden lub więcej celów zrównoważonego rozwoju i/lub wspierające projekty związane z klimatem lub projekty społeczne i/lub w zielone obligacje, obligacje społeczne, obligacje zrównoważone i obligacje powiązane ze zrównoważonym rozwojem. Przedsiębiorstwa w tym rozumieniu to przedsiębiorstwa oferujące produkty i/lub usługi w zakresie przystępnych cenowo usług opieki zdrowotnej, edukacji, transformacji energetycznej, bezpieczeństwa żywności, włączenia finansowego, gospodarki wodnej i gospodarki odpadami zgodnie z celami zrównoważonego rozwoju od nr 1 do nr 17.	- Co najmniej 90% aktywów subfunduszu jest inwestowanych w akcje i/lub obligacje emitowane przez spółki zaangażowane w jeden lub więcej celów zrównoważonego rozwoju i/lub wspierające projekty związane z klimatem lub projekty społeczne i/lub w zielone obligacje, obligacje społeczne, obligacje zrównoważone i obligacje powiązane ze zrównoważonym rozwojem. Spółki zaangażowane w co najmniej jeden cel zrównoważonego rozwoju to spółki oferujące produkty i/lub usługi zgodnie z celami zrównoważonego rozwoju od nr 1 do nr 17. - Do 10% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w instrumenty rynku pieniężnego i/lub w fundusze rynku pieniężnego lub może być utrzymywane w depozytach do celów zarządzania płynnością.
Allianz China A Opportunities Allianz China A-Shares	Inne postanowienia / ograniczenia / dodatkowe informacje (Załącznik 6)	Cykl rozliczeniowy subfunduszu zostanie zmieniony, aby lepiej dostosować się do cyklu rozliczeniowego bazowych papierów wartościowych.	Cena nabycia jednostek uczestnictwa musi zostać otrzymana przez spółkę w rozliczonych środkach w ciągu dwóch dni wyceny od obliczenia ceny subskrypcji (dotyczy wszystkich klas jednostek uczestnictwa). Cena umorzenia zostanie wypłacona w ciągu czterech dni wyceny od obliczenia ceny umorzenia (dotyczy wszystkich jednostek uczestnictwa).	Zasadniczo cena subskrypcji musi być otrzymana przez Spółkę w rozliczonych środkach, a cena umorzenia będzie standardowo wypłacana w następujących ramach czasowych: - w ciągu trzech dni wyceny po dacie transakcji Subfunduszu w przypadku klasy jednostek uczestnictwa, której walutą referencyjną jest AUD, CZK, DKK, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD lub ZAR - w ciągu dwóch dni wyceny po dacie transakcji Subfunduszu w przypadku klasy jednostek uczestnictwa, której walutą referencyjną jest waluta inna niż wymienione w poprzednim akapicie.
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	W ramach starań spółki zarządzającej na rzecz wzmocnienia asortymentu produktów pod kątem zrównoważonego rozwoju subfundusz zastosuje strategię zrównoważonego rozwoju wielu aktywów. Wprowadzenie limitu 30% dla	Polityka inwestycyjna ma na celu długoterminowy wzrost kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów przy wykorzystaniu ryzyka i możliwości zwrotu zarówno z globalnych rynków kapitałowych, jak i metodologii inwestowania zdywersyfikowanego z długimi/krótkimi pozycjami.	Polityka inwestycyjna ma na celu długoterminowy wzrost kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów przy wykorzystaniu ryzyka i możliwości zwrotu zarówno z globalnych rynków kapitałowych, jak i metodologii inwestowania zdywersyfikowanego z długimi/krótkimi pozycjami, zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju wielu aktywów.

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	instrumentów płynnych należy traktować jako zmianę redakcyjną, która nie ma istotnego wpływu na bieżącą politykę inwestycyjną subfunduszu. Ponieważ aktywa subfunduszu już teraz muszą być inwestowane w co najmniej 70% w akcje i/lub obligacje i/lub fundusze celowe SDFR, zarządzający inwestycjami miał już możliwość zainwestowania do 30% tych aktywów w instrumenty płynne. Ta istniejąca możliwość zostanie teraz dodana osobno w celu zachowania przejrzystości.	Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	- Co najmniej 70% aktywów subfunduszu inwestuje się w akcje i/lub dłużne papiery wartościowe zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju wielu aktywów i/lub w wewnętrzne fundusze celowe SFDR. Szablon informacji ujawnianych przed zawarciem umowy określa wszystkie istotne informacje na temat zakresu, szczegółów i wymagań strategii oraz stosowanych kryteriów wykluczenia. - Do 30% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w instrumenty rynku pieniężnego i/lub utrzymywane w formie depozytów czasowych i/lub (do 20% aktywów Subfunduszu) depozytów nierozliczeniowych i/lub (do 10% aktywów Subfunduszu) w fundusze rynku pieniężnego do celów zarządzana płynnością.
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)	Minimalną liczbę zrównoważonych inwestycji subfunduszu, a także minimalną liczbę inwestycji zgodnych z systematyką (jak ujawniono w Załączniku 10 do prospektu) skorygowano w celu odzwierciedlenia specyfiki nowego środowiska. Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną dołączone do prospektu Spółki.	Minimum zrównoważonych inwestycji - Minimum inwestycji zgodnych z systematyką -	Minimum zrównoważonych inwestycji 20,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%
Allianz Dynamic Commodities	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	Zmiany redakcyjne związane z celem inwestycyjnym subfunduszu i ograniczeniami inwestycyjnymi zwiększą przejrzystość i ułatwią zrozumienie strategii inwestycyjnej.	Skorygowane ryzykiem stopy zwrotu we wszystkich cyklach koniunkturalnych poprzez inwestowanie w międzynarodowe rynki akcji i obligacji oraz surowców, a jednocześnie udział w realizacji strategii Dynamic Commodities Strategy.	Długoterminowy wzrost kapitału i dochodu poprzez inwestowanie w szeroki zakres klas aktywów, w szczególności w globalne rynki obligacji i akcji oraz globalne rynki towarowe, z uwzględnieniem możliwości i ryzyka związanych ze strategią Dynamic Commodities Strategy.
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Aby zachować przejrzystość i zgodnie z obecnymi ograniczeniami inwestycyjnymi, od teraz dodawana będzie wyraźna wzmianka dotycząca praw do emisji, w przypadku których ekspozycja może być zapewniona poprzez inwestowanie w standardowe indeksy rynku towarowego i ETC.	Strategia będzie zarządzana przez AllianzGI („Zarządzający strategią”). Strategia skoncentruje się na certyfikatach ETC („ETC”), które powielają ekspozycję na określone towary. ETC stanowi uzupełnienie inwestycji w swapy przychodu całkowitego na szeroko zdywersyfikowanych indeksach finansowych, w rozumieniu art. 9 rozporządzenia Wielkiego Księcia z dnia 8 lutego 2008 r., na rynku towarowym. Dodatkowe informacje dotyczące swapów przychodu całkowitego zawarto w Załączniku nr 7. Wykorzystywane będą wyłącznie takie ETC, które są zgodne z art. 2 rozporządzenia Wielkiego Księcia z dnia 8 lutego 2008 r. Docelowa waga każdego pojedynczego towaru jest sumą wagi towaru w indeksie i wagi tego samego towaru w ETC. Zarządzający Inwestycjami występujący jako	Strategia będzie zarządzana przez AllianzGI („Zarządzający strategią”). Strategia skoncentruje się na certyfikatach ETC („ETC”), które powielają ekspozycję na określone towary. ETC stanowi uzupełnienie inwestycji w szeroko zdywersyfikowane indeksy finansowe, w rozumieniu art. 9 rozporządzenia Wielkiego Księcia z dnia 8 lutego 2008 r., na rynku towarowym. Wykorzystywane będą wyłącznie takie ETC, które są zgodne z art. 2 rozporządzenia Wielkiego Księcia z dnia 8 lutego 2008 r. Docelowa waga każdego pojedynczego towaru jest sumą wagi towaru w indeksie i wagi tego samego towaru w ETC. Zarządzający Inwestycjami Subfunduszu (który występuje także jako zarządzający Strategią) inwestuje w standaryzowane indeksy rynku towarów i surowców oraz ETC w celu uzyskania

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
			<p>zarządzający Strategią inwestuje w standaryzowane indeksy rynku towarów oraz ETC w celu uzyskania ekspozycji na pojedyncze towary (każdy z nich będzie dalej zwany „Towarem”, a łącznie „Towarami”), z których każdy można zaliczyć do jednego z trzech segmentów towarowych jak energia, metale przemysłowe i metale szlachetne („Segmenty towarowe”).</p> <p>Strategia opiera się głównie na modelu ilościowym, który określa wagę tych towarów przy użyciu dynamicznego mechanizmu alokacji, który wykorzystuje dane fundamentalne i techniczne. Strategia stara się uchwycić trendy rynkowe i najlepsze wyniki towarów w czasie w oparciu o analizę historycznych wyników towarów oraz oblicza sygnały i czynniki w celu dostosowania ekspozycji na towary, na przykład do stanu cyklu koniunkturalnego w oparciu o ustalony zestaw wskaźników ekonomicznych związanych z towarami.</p> <p>Maksymalna waga każdego towaru w ramach Strategii jest ograniczona do 20% Strategii, niezależnie od możliwości przekroczenia przez jeden towar poziomu 20% Strategii do 35% Strategii. Jeśli dwa lub kilka towarów w ramach sektora towarowego jest silnie skorelowanych, łączna waga tych towarów nie powinna przekraczać limitów określonych w poprzednim zdaniu.</p> <p>Maksymalne wagi każdego Segmentu towarowego podlegają następującym ograniczeniom:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energia: 60% - Metale przemysłowe: 50% - Metale szlachetne: 40% <p>Całkowita zdywersyfikowana ekspozycja na Strategię będzie mieścić się w zakresie od 0% do maks. 150% wartości aktywów Subfunduszu.</p> <p>Realokacja strategii odbywa się często, co tydzień. W przypadku skrajnych warunków rynkowych można dokonać uznaniowych korekt procesu alokacji Strategii w ciągu tygodnia.</p>	<p>ekspozycji na pojedyncze towary i surowce (każdy z nich będzie dalej zwany „Towarem lub surowcem” a łącznie będą dalej zwane „Towarami lub surowcami”), z których każdy można zaliczyć do jednego z czterech segmentów towarowo-surowcowych, takich jak energia, metale przemysłowe, metale szlachetne i prawa do emisji („Segmenty towarowo-surowcowe”).</p> <p>Strategia opiera się na połączeniu analizy fundamentalnej i sygnałów ilościowych. Strategia stara się uchwycić trendy rynkowe i najlepsze wyniki towarów w czasie w oparciu o analizę historycznych wyników towarów oraz oblicza sygnały i czynniki w celu dostosowania ekspozycji na towary, na przykład do stanu zapasów w cyklu koniunkturalnym, podaży i popytu lub struktury krzywej.</p> <p>Maksymalna waga każdego towaru w ramach Strategii jest ograniczona do 20% Strategii, niezależnie od możliwości przekroczenia przez jeden towar poziomu 20% Strategii do 35% Strategii. Jeśli dwa lub kilka towarów w ramach sektora towarowego jest silnie skorelowanych, łączna waga tych towarów nie powinna przekraczać limitów określonych w poprzednim zdaniu.</p> <p>Maksymalne wagi każdego Segmentu towarowego podlegają następującym ograniczeniom:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energia: 60% - Metale przemysłowe: 50% - Metale szlachetne: 40% - Prawa do emisji: 20% <p>Całkowita zdywersyfikowana ekspozycja (długa netto) na Strategię będzie mieścić się w zakresie od 0% do maks. 150% wartości aktywów Subfunduszu.</p> <p>Realokacja strategii odbywa się często, co tydzień. W przypadku skrajnych warunków rynkowych można dokonać uznaniowych korekt procesu alokacji Strategii w ciągu tygodnia.</p>

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	<p>Odniesienie zostanie sformułowane względem globalnych rynków obligacji (zabezpieczonych do EUR), a nie do obligacji denominowanych w EUR na globalnych rynkach obligacji, co pozwoli na korzystniejszą dywersyfikację obligacji.</p> <p>Spektrum inwestycyjne subfunduszu zostanie zmniejszone o co najmniej 20% ze względu na wykluczenie papierów wartościowych o niższym ratingu SRI, co pozwala na dystrybucję subfunduszu jako zrównoważonego zgodnie z przepisami niektórych jurysdykcji.</p> <p>Subfundusz zostanie zarejestrowany do publicznej dystrybucji w Hongkongu, w związku z czym musi przestrzegać określonych ograniczeń inwestycyjnych.</p>	<p>Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów z naciskiem na globalne rynki akcji oraz rynki obligacji i rynki pieniężne w celu osiągnięcia w średnim okresie wyników porównywalnych ze zrównoważonym portfelem w zakresie zmienności od 3% do 7%, zgodnie ze Strategią opartą na zrównoważonych i odpowiedzialnych inwestycjach (Strategia SRI).</p> <p>Ważnym czynnikiem w tym procesie jest ocena zmienności rynków kapitałowych przez Zarządzającego inwestycjami, przy czym celem jest zazwyczaj osiągnięcie zmienności ceny jednostek uczestnictwa nie niższej ani nie wyższej niż mieszcząca się w przedziale od 3% do 7% średniej w okresie średnio- lub długoterminowym, podobnie jak w przypadku portfela, w którego skład wchodzi 15% globalnych rynków akcji i 85% obligacji denominowanych w EUR z globalnych rynków obligacji.</p>	<p>Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów z naciskiem na globalne rynki akcji oraz rynki obligacji i rynki pieniężne w celu osiągnięcia w średnim okresie wyników porównywalnych ze zrównoważonym portfelem w zakresie zmienności od 3% do 7%, zgodnie ze Strategią opartą na zrównoważonych i odpowiedzialnych inwestycjach (Strategia SRI).</p> <p>Ważnym czynnikiem w tym procesie jest ocena zmienności rynków kapitałowych przez Zarządzającego inwestycjami, przy czym celem jest zazwyczaj osiągnięcie zmienności ceny jednostek uczestnictwa nie niższej ani nie wyższej niż mieszcząca się w przedziale od 3% do 7% średniej w okresie średnio- lub długoterminowym, podobnie jak w przypadku portfela, w którego skład wchodzi 85% globalnych rynków obligacji (zabezpieczonych do EUR) i 15% globalnych rynków akcji.</p>
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	<p>W celu zwiększenia poziomu standaryzacji i poprawy harmonizacji procesów w całej ofercie funduszy Spółki termin transakcji subfunduszu zostanie odpowiednio dostosowany.</p> <p>Minimalny poziom zrównoważonych inwestycji subfunduszu został skorygowany, ponieważ istnieje dostateczny bufor, aby zwiększyć takie zaangażowanie.</p> <p>Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.</p>	Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	<p>- Co najmniej 20% puli inwestycji Subfunduszu uznaje się za nieinwestycyjne (tzn. będą one wykluczone) na podstawie ratingu SRI.</p> <p>- Obowiązują ograniczenia dotyczące Hongkongu</p>
	Termin transakcji (Załącznik 3)		Godz. 18:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym ten dzień. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane do godziny 18:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym Dzień transakcji są rozliczane po cenie subskrypcji lub cenie umorzenia z następnego Dnia transakcji. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane po tym czasie są rozliczane w cenie subskrypcji lub umorzenia z drugiego dnia transakcji następującego po tym dniu.	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji.
	Model wyceny według wartości godziwej (Załącznik 3)		Model wyceny według wartości godziwej nie jest obecnie stosowany.	TAK
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)		Minimum zrównoważonych inwestycji 1,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%	Minimum zrównoważonych inwestycji 10,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	<p>Odniesienie zostanie sformułowane względem globalnych rynków obligacji (zabezpieczonych do EUR), a nie do obligacji denominowanych w EUR na globalnych rynkach obligacji, co pozwoli na korzystniejszą dywersyfikację obligacji.</p> <p>Spektrum inwestycyjne subfunduszu zostanie zmniejszone o co najmniej 20% ze względu na wykluczenie papierów wartościowych o niższym ratingu SRI, co pozwala na dystrybucję subfunduszu jako zrównoważonego zgodnie z przepisami niektórych jurysdykcji.</p> <p>Subfundusz zostanie zarejestrowany do publicznej dystrybucji w Hongkongu, w związku z czym musi przestrzegać określonych ograniczeń inwestycyjnych.</p>	<p>Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów z naciskiem na globalne rynki akcji oraz rynki obligacji i rynki pieniężne w celu osiągnięcia w średnim okresie wyników porównywalnych ze zrównoważonym portfelem w zakresie zmienności od 6% do 12%, zgodnie ze Strategią opartą na zrównoważonych i odpowiedzialnych inwestycjach (Strategia SRI).</p> <p>Ważnym czynnikiem w tym procesie jest ocena zmienności rynków kapitałowych przez Zarządzającego inwestycjami, przy czym celem jest zazwyczaj osiągnięcie zmienności ceny jednostek uczestnictwa nie niższej ani nie wyższej niż mieszcząca się w przedziale od 6% do 12% średniej w okresie średnio- lub długoterminowym, podobnie jak w przypadku portfela, w którego skład wchodzi 50% globalnych rynków akcji i 50% obligacji denominowanych w EUR z globalnych rynków obligacji.</p>	<p>Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów z naciskiem na globalne rynki akcji oraz rynki obligacji i rynki pieniężne w celu osiągnięcia w średnim okresie wyników porównywalnych ze zrównoważonym portfelem w zakresie zmienności od 6% do 12%, zgodnie ze Strategią opartą na zrównoważonych i odpowiedzialnych inwestycjach (Strategia SRI).</p> <p>Ważnym czynnikiem w tym procesie jest ocena zmienności rynków kapitałowych przez Zarządzającego inwestycjami, przy czym celem jest zazwyczaj osiągnięcie zmienności ceny jednostek uczestnictwa nie niższej ani nie wyższej niż mieszcząca się w przedziale od 6% do 12% średniej w okresie średnio- lub długoterminowym, podobnie jak w przypadku portfela, w którego skład wchodzi 50% globalnych rynków obligacji (zabezpieczonych do EUR) i 50% globalnych rynków akcji.</p>
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	<p>W celu zwiększenia poziomu standaryzacji i poprawy harmonizacji procesów w całej ofercie funduszy Spółki termin transakcji subfunduszu zostanie odpowiednio dostosowany.</p> <p>Minimalny poziom zrównoważonych inwestycji subfunduszu został skorygowany, ponieważ istnieje dostateczny bufor, aby zwiększyć takie zaangażowanie.</p> <p>Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.</p>	Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	<p>- Co najmniej 20% puli inwestycji Subfunduszu uznaje się za nieinwestycyjne (tzn. będą one wykluczone) na podstawie ratingu SRI.</p> <p>- Obowiązują ograniczenia dotyczące Hongkongu</p>
	Termin transakcji (Załącznik 3)		Godz. 18:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym ten dzień. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane do godziny 18:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym Dzień transakcji są rozliczane po cenie subskrypcji lub cenie umorzenia z następnego Dnia transakcji. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane po tym czasie są rozliczane w cenie subskrypcji lub umorzenia z drugiego dnia transakcji następującego po tym dniu.	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji.
	Model wyceny według wartości godziwej (Załącznik 3)		Model wyceny według wartości godziwej nie jest obecnie stosowany.	TAK
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)		Minimum zrównoważonych inwestycji 3,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%	Minimum zrównoważonych inwestycji 15,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 75	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	<p>Odniesienie zostanie sformułowane względem globalnych rynków obligacji (zabezpieczonych do EUR), a nie do obligacji denominowanych w EUR na globalnych rynkach obligacji, co pozwoli na korzystniejszą dywersyfikację obligacji.</p> <p>Spektrum inwestycyjne subfunduszu zostanie zmniejszone o co najmniej 20% ze względu na wykluczenie papierów wartościowych o niższym ratingu SRI, co pozwala na dystrybucję subfunduszu jako zrównoważonego zgodnie z przepisami niektórych jurysdykcji.</p> <p>Subfundusz zostanie zarejestrowany do publicznej dystrybucji w Hongkongu, w związku z czym musi przestrzegać określonych ograniczeń inwestycyjnych.</p>	<p>Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów z naciskiem na globalne rynki akcji oraz rynki obligacji i rynki pieniężne w celu osiągnięcia w średnim okresie wyników porównywalnych ze zrównoważonym portfelem w zakresie zmienności od 10% do 16%, zgodnie ze Strategią opartą na zrównoważonych i odpowiedzialnych inwestycjach (Strategia SRI).</p> <p>Ważnym czynnikiem w tym procesie jest ocena zmienności rynków kapitałowych przez Zarządzającego inwestycjami, przy czym celem jest zazwyczaj osiągnięcie zmienności ceny jednostek uczestnictwa nie niższej ani nie wyższej niż mieszcząca się w przedziale od 10% do 16% średniej w okresie średnio- lub długoterminowym, podobnie jak w przypadku portfela, w którego skład wchodzi 75% globalnych rynków akcji i 25% obligacji denominowanych w EUR z globalnych rynków obligacji.</p>	<p>Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie w szeroką gamę klas aktywów z naciskiem na globalne rynki akcji oraz rynki obligacji i rynki pieniężne w celu osiągnięcia w średnim okresie wyników porównywalnych ze zrównoważonym portfelem w zakresie zmienności od 10% do 16%, zgodnie ze Strategią opartą na zrównoważonych i odpowiedzialnych inwestycjach (Strategia SRI).</p> <p>Ważnym czynnikiem w tym procesie jest ocena zmienności rynków kapitałowych przez Zarządzającego inwestycjami, przy czym celem jest zazwyczaj osiągnięcie zmienności ceny jednostek uczestnictwa nie niższej ani nie wyższej niż mieszcząca się w przedziale od 10% do 16% średniej w okresie średnio- lub długoterminowym, podobnie jak w przypadku portfela, w którego skład wchodzi 25% globalnych rynków obligacji (zabezpieczonych do EUR) i 75% globalnych rynków akcji.</p>
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	<p>W celu zwiększenia poziomu standaryzacji i poprawy harmonizacji procesów w całej ofercie funduszy Spółki termin transakcji subfunduszu zostanie odpowiednio dostosowany.</p> <p>Minimalny poziom zrównoważonych inwestycji subfunduszu został skorygowany, ponieważ istnieje dostateczny bufor, aby zwiększyć takie zaangażowanie.</p> <p>Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.</p>	Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	<p>- Co najmniej 20% puli inwestycji Subfunduszu uznaje się za nieinwestycyjne (tzn. będą one wykluczone) na podstawie ratingu SRI.</p> <p>- Obowiązują ograniczenia dotyczące Hongkongu</p>
	Termin transakcji (Załącznik 3)		<p>Godz. 18:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym ten dzień. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane do godziny 18:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji poprzedzającym Dzień transakcji są rozliczane po cenie subskrypcji lub cenie umorzenia z następnego Dnia transakcji. Wnioski o dokonanie subskrypcji lub umorzenia otrzymane po tym czasie są rozliczane w cenie subskrypcji lub umorzenia z drugiego dnia transakcji następującego po tym dniu.</p>	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji.
	Model wyceny według wartości godziwej (Załącznik 3)		Model wyceny według wartości godziwej nie jest obecnie stosowany.	TAK
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)		<p>Minimum zrównoważonych inwestycji 5,00%</p> <p>Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%</p>	<p>Minimum zrównoważonych inwestycji 20,00%</p> <p>Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%</p>

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Emerging Markets Equity SRI	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczególne informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)	Minimalny poziom zrównoważonych inwestycji subfunduszu został skorygowany, ponieważ istnieje dostateczny bufor, aby zwiększyć takie zaangażowanie.	Minimum zrównoważonych inwestycji 5,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%	Minimum zrównoważonych inwestycji 10,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%
Allianz Euro Bond Short Term 1-3 Plus	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Fundusze celowe, które są inwestowane głównie w dłużne papiery wartościowe klasy inwestycyjnej, dodaje się do min. 90% ograniczenia inwestycji.	- Co najmniej 90% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w dłużne papiery wartościowe klasy inwestycyjnej.	- Co najmniej 90% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w dłużne papiery wartościowe klasy inwestycyjnej i/lub (do 10% aktywów Subfunduszu) w fundusze celowe, które są inwestowane głównie w dłużne papiery wartościowe klasy inwestycyjnej.
Allianz Euro High Yield Defensive	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Zwiększenie limitu emitenta pozwoli na wykorzystanie możliwości inwestycyjnych na większą skalę, a środkami pieniężnymi będzie można zarządzać w bardziej elastyczny sposób.	- Łączny udział inwestycji Subfunduszu od jednego emitenta musi być mniejszy niż 5% aktywów Subfunduszu. Spółki należące do tej samej grupy, jak zdefiniowano zgodnie z dyrektywą 83/349/EWG lub uznanymi międzynarodowymi zasadami rachunkowości, uznaje się w wyżej wymienionym znaczeniu za jednego emitenta.	- Łączne udziały w dłużnych papierach wartościowych, depozytach, akcjach i instrumentach rynku pieniężnego jednego emitenta nie mogą przekraczać 10% aktywów Subfunduszu. Spółki należące do tej samej grupy, jak zdefiniowano zgodnie z dyrektywą 83/349/EWG lub uznanymi międzynarodowymi zasadami rachunkowości, uznaje się w wyżej wymienionym znaczeniu za jednego emitenta.

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Europe Equity SRI	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B) Informacje ujawniane przed zawarciem umowy*)	<p>Etykieta Towards Sustainability („pod kątem zrównoważonego rozwoju”) ewoluuje, co wiąże się z korektą ograniczeń inwestycyjnych subfunduszu w celu odzwierciedlenia nowych wymogów etykiety.</p> <p>Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.</p> <p>Należy pamiętać, że dalsze zmiany w informacjach ujawnianych przed zawarciem umowy*) stały się konieczne, aby zachować zgodność ze zaktualizowaną etykietą Towards Sustainability.</p> <p>W szczególności do odpowiedniej sekcji informacji ujawnianych przed zawarciem umowy dodano nowe szczegółowe kryterium wykluczenia związane z poszukiwaniem lub zagospodarowaniem nowych niekonwencjonalnych złóż ropy naftowej lub gazu ziemnego oraz związane z działaniami dotyczącymi kopalni węgla lub energią opartą na węglu*).</p>	- Co najmniej 20% puli inwestycji Subfunduszu uznaje się za nieinwestycyjne (tzn. będą one wykluczone) na podstawie ratingu SRI.	- Co najmniej 25% puli inwestycji Subfunduszu uznaje się za nieinwestycyjne (tzn. będą one wykluczone) na podstawie ratingu SRI. - Średnia ważona intensywność emisji gazów cieplarnianych (sprzedaż) portfela Subfunduszu w porównaniu do średniej ważonej intensywności emisji gazów cieplarnianych (sprzedaż) wskaźnika referencyjnego Subfunduszu będzie niższa.
Allianz Europe Equity Value	Zarządzający inwestycjami (Załącznik 5)	Dodana zostaje kolejna lokalizacja, aby uwzględnić wszystkie lokalizacje zaangażowanych zespołów zarządzających inwestycjami.	Allianz Global Investors GmbH	współzarządzane przez Allianz Global Investors GmbH i Allianz Global Investors UK Limited
Allianz German Equity	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B) Informacje ujawniane przed zawarciem umowy*)	<p>Korekta umożliwi poprawę cech subfunduszu związanych ze zrównoważonym rozwojem.</p> <p>Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.</p> <p>Szczegółowe kryteria wykluczenia dla inwestycji bezpośrednich i pośrednich zostały dodane do informacji ujawnianych przed zawarciem umowy*).</p>	- Cel inwestycyjny Subfunduszu jest realizowany poprzez osiągnięcie minimalnego wyniku przewyższającego 20% KPI Subfunduszu w zakresie zrównoważonego rozwoju w porównaniu ze wskaźnikiem Weighted Average GHG Intensity (Sales) we wskaźniku referencyjnym Subfunduszu.	- Cel inwestycyjny Subfunduszu zostanie osiągnięty, jeżeli KPI Subfunduszu w zakresie zrównoważonego rozwoju będzie o co najmniej 30% niższy niż wskaźnik Weighted Average GHG Intensity (Sales) we wskaźniku referencyjnym Subfunduszu.

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Global Equity Insights	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Subfundusz zostanie zarejestrowany do publicznej dystrybucji na Tajwanie, w związku z czym musi przestrzegać określonych ograniczeń inwestycyjnych.	Takie ograniczenie wcześniej nie istniało.	- Obowiązują ograniczenia dotyczące Tajwanu
Allianz Global Floating Rate Notes Plus	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B) Informacje ujawniane przed zawarciem umowy*)	Ograniczenia inwestycyjne zostaną dostosowane i wdrożone zostaną określone wyłączenia. Ma to na celu wzmocnienie cech subfunduszu związanych ze zrównoważonym rozwojem, co ma wpływ na odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) dotyczące subfunduszu. Wdrożenie dodatkowych wyłączeń umożliwi powstanie spektrum inwestycyjnego z nastawieniem na działalność finansową, co zostanie uwzględnione w informacjach ujawnianych przed zawarciem umowy.	Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	- Do 5% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w dłużne papiery wartościowe, które nie mają ratingu nadanego przez co najmniej jedną agencję ratingową. - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane w instrumenty pochodne w celu zarówno efektywnego zarządzania portfelem, jak i zabezpieczenia. Ekspozycja brutto (pozycje długie plus pozycje krótkie) wynikająca z wykorzystania instrumentów pochodnych (z wyłączeniem wykorzystania walutowych transakcji terminowych) może wynosić maks. 100% wartości aktywów netto Subfunduszu (NAV).
Allianz Indonesia Equity	Zmiana nazwy Subfunduszu	Po przeprowadzeniu regularnego przeglądu zakresu subfunduszy (w celu zapewnienia, że taki zakres pozostanie odpowiedni dla inwestorów w miarę rozwoju rynków inwestycyjnych) uznano, że w najlepszym interesie inwestorów będzie zmiana pozycji i odpowiednia modyfikacja subfunduszu.	Allianz Indonesia Equity	Allianz Asia Pacific Income
	Klasy jednostek uczestnictwa, których dotyczy zmiana		Allianz Indonesia Equity A (EUR) LU0348744680 / A0Q09X	Allianz Asia Pacific Income A (EUR) LU0348744680 / A0Q09X
	Szczegółowe zasady klasy aktywów Subfunduszu (Załącznik 1, część B)		Allianz Indonesia Equity A (USD) LU0348744763 / A0Q09Y	Allianz Asia Pacific Income A (USD) LU0348744763 / A0Q09Y
	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)		Zastosowanie mają określone zasady dotyczące klas aktywów związane z funduszami akcji. Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie na indonezyjskich rynkach akcji.	Zastosowanie mają określone zasady dotyczące klas aktywów związane z funduszami wielu aktywów. Długoterminowy wzrost wartości kapitału i dochody w drodze inwestycji na rynkach akcji i obligacji w regionie Azji i Pacyfiku.

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	<p>przejdzie i dlatego ma nastąpić od 19 stycznia 2024 r. Inwestorzy, którzy nie zgadzają się na zmianę pozycji, mogą zażądać umorzenia swoich jednostek uczestnictwa, bez opłat za umorzenie lub konwersję, nie później niż w odpowiednim dniu transakcji przed 19 stycznia 2024 r.</p> <p>Aby dopilnować tego terminu, inwestorzy powinni sprawdzić dzień transakcji subfunduszu i godzinę, do której należy dostarczyć wniosek o umorzenie w dniu wyceny.</p> <p>Zmiana pozycji wprowadzi również współzarządzanie, ze skutkiem w postaci zmiany dni transakcji i wyceny subfunduszu.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane na rynkach wschodzących. - Obowiązują ograniczenia dotyczące Hongkongu - Obowiązują ograniczenia dotyczące Tajwanu - Obowiązują ograniczenia inwestycyjne VAG - Obowiązuje ograniczenie GITA (alternatywa 1), przy czym co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w udziały kapitałowe zgodnie z art. 2 ust. 8 GITA - Wskaźnik referencyjny: JAKARTA Composite. Stopień swobody: znaczny. Przewidywany stopień pokrycia: duży 	<ul style="list-style-type: none"> - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane na rynkach wschodzących. - Co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane bezpośrednio zgodnie z celem inwestycyjnym. - Do 70% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w akcje zgodnie z celem inwestycyjnym. - Do 70% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w dłużne papiery wartościowe zgodnie z celem inwestycyjnym. - Do 30% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w inwestycje wysokodochodowe typu 1. - Do 10% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w ChRL (rynk i akcji i/lub obligacji). - Czas trwania: poniżej 10 lat. - Obowiązują ograniczenia dotyczące Hongkongu - Obowiązują ograniczenia dotyczące Tajwanu - Obowiązuje ograniczenie GITA (alternatywa 2) - Wskaźnik referencyjny: brak
	Dzień transakcji / Dzień wyceny (Załącznik 3)		Luksemburg / Indonezja	Luksemburg / Hongkong / Singapur
	Termin transakcji (Załącznik 3)		<ul style="list-style-type: none"> - Godz. 17:00 czasu obowiązującego w Hongkongu w przypadku wniosków o subskrypcję lub umorzenie otrzymanych przez agenta rejestrowego i/lub transferowego w Singapurze wyznaczonego przez Przedstawiciela w Singapurze i Przedstawiciela w Hongkongu w dowolnym Dniu transakcji. - Godz. 10:00 CET lub CEST w przypadku wniosków o subskrypcję lub umorzenie otrzymanych przez inne podmioty prowadzące rachunki, Dystrybutorów, Agentów płatniczych lub u Agentu rejestrowego i transferowego w dowolnym Dniu transakcji. 	Godz. 11:00 CET lub CEST w dowolnym Dniu transakcji.
	Model wyceny według wartości godziwej (Załącznik 3)		Model wyceny według wartości godziwej nie jest obecnie stosowany.	TAK
	Zarządzający inwestycjami (Załącznik 5)		Allianz Global Investors Asia Pacific Limited	współzarządzane przez Allianz Global Investors Asia Pacific Limited and Allianz Global Investors Singapore Limited
	Profil inwestora (Załącznik 6)		Sub-Fundusz może nie być odpowiedni dla inwestorów, którzy chcą wycofać swój kapitał z Sub-Funduszu w okresie 5 lat.	Sub-Fundusz może nie być odpowiedni dla inwestorów, którzy chcą wycofać swój kapitał z Sub-Funduszu w okresie 4 lat.

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz Positive Change	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Tematy (bezpieczeństwo żywnościowe, opieka zdrowotna, transformacja energetyczna, woda, gospodarka o obiegu zamkniętym i włączenie społeczne), na których koncentruje się subfundusz, zostaną wzmocnione. Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną odpowiednio zaktualizowane.	- Co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w przedsiębiorstwa, które angażują się na rzecz jednego lub więcej celów zrównoważonego rozwoju ONZ. Przedsiębiorstwa, które angażują się na rzecz jednego lub więcej celów zrównoważonego rozwoju, tym samym przynosząc pozytywne rezultaty dla środowiska i społeczeństwa, to przedsiębiorstwa oferujące produkty i usługi w zakresie przystępnych cenowo usług opieki zdrowotnej, edukacji, transformacji energetycznej, bezpieczeństwa żywności, włączenia finansowego, gospodarki wodnej i gospodarki odpadami zgodnie z celami zrównoważonego rozwoju o numerach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 17.	- Co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w przedsiębiorstwa, które angażują się na rzecz jednego lub więcej celów zrównoważonego rozwoju ONZ. Przedsiębiorstwa, które angażują się na rzecz jednego lub więcej celów zrównoważonego rozwoju, tym samym przynosząc pozytywne rezultaty dla środowiska i społeczeństwa, to przedsiębiorstwa oferujące produkty i usługi w zakresie bezpieczeństwa żywnościowego, opieki zdrowotnej, transformacji energetycznej, wody, gospodarki o obiegu zamkniętym i włączenia społeczne, zgodnie z celami zrównoważonego rozwoju o numerach od 1 do 17.
Allianz Selection Fixed Income	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	W ramach starań spółki zarządzającej na rzecz wzmocnienia asortymentu produktów pod kątem zrównoważonego rozwoju subfundusz stosuje strategię zrównoważonego rozwoju wielu aktywów.	Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie na globalnych rynkach obligacji i rynkach pieniężnych.	Długoterminowy wzrost kapitału poprzez inwestowanie na globalnych rynkach obligacji i w fundusze rynku pieniężnego zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju wielu aktywów.
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną dołączone do prospektu Spółki.	- Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane w fundusze celowe, które są uznawane za „Fundusze rynków wschodzących” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane w wysokodochodowe inwestycje typu 1 zawarte w inwestycjach funduszu celowego, jeżeli odpowiednie nabyte fundusze celowe zostaną uznane za „fundusze wysokodochodowe” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Do 30% aktywów Subfunduszu może być utrzymywane w formie depozytów i inwestowane w instrumenty rynku pieniężnego do celów zarządzania płynnością. - Aktywa Subfunduszu nie mogą być inwestowane w akcje ani papiery wartościowe zabezpieczone na aktywach (ABS) lub papiery wartościowe zabezpieczone hipoteką (MBS). - Wskaźnik referencyjny: brak	- Co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w fundusze celowe zgodnie z celem inwestycyjnym. - Co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w fundusze celowe SFDR, akcje i/lub dłużne papiery wartościowe zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju wielu aktywów. Szablon informacji ujawnianych przed zawarciem umowy określa wszystkie istotne informacje na temat zakresu, szczegółów i wymagań strategii oraz stosowanych kryteriów wykluczenia. - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane w fundusze celowe, które są uznawane za „Fundusze rynków wschodzących” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane w wysokodochodowe inwestycje typu 1 zawarte w inwestycjach funduszu celowego, jeżeli odpowiednie nabyte fundusze celowe zostaną uznane za „fundusze wysokodochodowe” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Do 30% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w fundusze rynku pieniężnego i/lub utrzymywane w formie depozytów czasowych i/lub (do 20% aktywów Subfunduszu) depozytów nierozliczeniowych i/lub inwestowane w instrumenty rynku pieniężnego do celów zarządzania płynnością. - Aktywa Subfunduszu nie mogą być inwestowane w papiery wartościowe zabezpieczone na aktywach (ABS) ani papiery

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
				wartościowe zabezpieczone hipoteką (MBS). - Wskaźnik referencyjny: brak
Allianz Selection Small and Mid Cap Equity	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	W ramach starań spółki zarządzającej na rzecz wzmocnienia asortymentu produktów pod kątem zrównoważonego rozwoju subfundusz zastosuje strategię zrównoważonego rozwoju wielu aktywów.	Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie na europejskich rynkach akcji, z naciskiem na małe i średnie przedsiębiorstwa.	Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie na europejskich rynkach akcji, z naciskiem na małe i średnie przedsiębiorstwa, zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju wielu aktywów.
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną dołączone do prospektu Spółki.	<ul style="list-style-type: none"> - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane na rynkach wschodzących uwzględnionych w funduszach celowych, uznawanych za „fundusze rynków wschodzących” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane w wysokodochodowe inwestycje typu 1 zawarte w inwestycjach funduszu celowego, jeżeli odpowiednie nabyte fundusze celowe zostaną uznane za „fundusze wysokodochodowe” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Co najmniej 90% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w podmioty UCITS i/lub UCI, z czego co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w podmioty UCITS i/lub UCI zgodnie z celem inwestycyjnym. - Do 10% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w akcje lub dłużne papiery wartościowe kwalifikujące się jako aktywa sektora gospodarki społecznej. - Do 10% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w papiery wartościowe zabezpieczone na aktywach (ABS) lub papiery wartościowe zabezpieczone hipoteką (MBS). - Do 10% aktywów Subfunduszu może być utrzymywane w formie depozytów i inwestowane w instrumenty rynku pieniężnego. - Do 30% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w fundusze rynku pieniężnego do celów zarządzania płynnością i/lub w celach obronnych i/lub w innych szczególnych okolicznościach oraz jeżeli zarządzający inwestycjami uzna, że leży to w najlepszym interesie Subfunduszu. - Obowiązują ograniczenia inwestycyjne VAG - Wskaźnik referencyjny: brak 	<ul style="list-style-type: none"> - Co najmniej 90% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w podmioty UCITS i/lub UCI, z czego co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w podmioty UCITS i/lub UCI zgodnie z celem inwestycyjnym. - Co najmniej 70% aktywów Subfunduszu jest inwestowane w fundusze celowe SFDR, akcje i/lub dłużne papiery wartościowe zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju wielu aktywów. Szablon informacji ujawnianych przed zawarciem umowy określa wszystkie istotne informacje na temat zakresu, szczegółów i wymagań strategii oraz stosowanych kryteriów wykluczenia. - Do 30% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w fundusze rynku pieniężnego do celów zarządzania płynnością. - Aktywa Subfunduszu mogą być inwestowane na rynkach wschodzących. Zalicza się tu fundusze celowe, które są uznawane za „fundusze rynków wschodzących” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Aktywa Subfunduszu mogą być przedmiotem wysokodochodowych inwestycji typu 1. Zalicza się tu fundusze celowe, które są uznawane za „fundusze wysokodochodowe” zgodnie z klasyfikacją Morningstar. - Do 10% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w akcje lub dłużne papiery wartościowe kwalifikujące się jako aktywa sektora gospodarki społecznej. - Do 10% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w papiery wartościowe zabezpieczone na aktywach (ABS) lub papiery wartościowe zabezpieczone hipoteką (MBS). - Do 10% aktywów Subfunduszu może być utrzymywane w formie depozytów i/lub inwestowane w instrumenty rynku pieniężnego. - Obowiązują ograniczenia inwestycyjne VAG - Wskaźnik referencyjny: brak

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz US Investment Grade Credit	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	W ramach starań spółki zarządzającej na rzecz wzmocnienia oferty produktów pod kątem zrównoważonego rozwoju subfundusz zastosuje strategię Sustainability Key Performance Indicator (Relative) („Strategia KPI (Relative)”) ze szczególnym uwzględnieniem intensywności emisji gazów cieplarnianych. Minimalną liczbę zrównoważonych inwestycji subfunduszu, a także minimalną liczbę inwestycji zgodnych z systematyką (jak ujawniono w Załączniku 10 do prospektu) skorygowano w celu odzwierciedlenia specyfiki nowego środowiska. Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną dołączone do prospektu Spółki.	Długoterminowy wzrost kapitału i dochodu poprzez inwestowanie w dłużne papiery wartościowe przedsiębiorstw klasy inwestycyjnej na amerykańskich rynkach obligacji denominowane w USD.	Długoterminowy wzrost wartości kapitału i dochodu poprzez inwestowanie w dłużne papiery wartościowe przedsiębiorstw klasy inwestycyjnej na amerykańskich rynkach obligacji denominowane w USD, zgodnie ze strategią Sustainability Key Performance Indicator (Relative) („Strategia KPI (Relative)”). W tym kontekście, aby osiągnąć cel inwestycyjny, dąży się do uzyskania wyniku przewyższającego wskaźnik KPI Subfunduszu w zakresie zrównoważonego rozwoju (w porównaniu ze wskaźnikiem referencyjnym Subfunduszu).
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)		Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	<ul style="list-style-type: none"> - Zastosowanie ma Strategia KPI (Relative) (w tym kryteria wykluczenia). Szablon informacji ujawnianych przed zawarciem umowy określa wszystkie istotne informacje na temat zakresu, szczegółów i wymagań strategii oraz stosowanych kryteriów wykluczenia. - Co najmniej 80% portfela Subfunduszu jest oceniane na podstawie wskaźnika Weighted Average GHG Intensity (Sales) („średnia ważona intensywność emisji gazów cieplarnianych (sprzedaż)”) („KPI w zakresie zrównoważonego rozwoju”). Portfel w tym zakresie nie obejmuje instrumentów pochodnych oraz instrumentów, które nie są wyceniane ze względu na charakter (np. środki pieniężne i depozyty). - Cel inwestycyjny Subfunduszu zostanie osiągnięty, jeżeli KPI Subfunduszu w zakresie zrównoważonego rozwoju będzie o co najmniej 20% niższy niż wskaźnik Weighted Average GHG Intensity (Sales) we wskaźniku referencyjnym Subfunduszu.
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)			<p>Minimum zrównoważonych inwestycji -</p> <p>Minimum inwestycji zgodnych z systematyką -</p>

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz US Large Cap Value	Cel inwestycyjny (Załącznik 1, część B)	W ramach starań spółki zarządzającej na rzecz wzmocnienia oferty produktów pod kątem zrównoważonego rozwoju subfundusz zastosuje strategię Sustainability Key Performance Indicator (Absolute) („Strategia KPI (Absolute)”) ze szczególnym uwzględnieniem intensywności emisji gazów cieplarnianych.	Długoterminowy wzrost wartości kapitału poprzez inwestowanie na amerykańskich rynkach akcji, z naciskiem na akcje sprzedawane po cenie niższej niż podstawy ich cen.	Długoterminowy wzrost wartości kapitału dzięki inwestycjom na amerykańskich rynkach akcji, z naciskiem na akcje sprzedawane po cenie niższej niż podstawy ich cen, zgodnie ze strategią Sustainability Key Performance Indicator (Absolute) („Strategia KPI (Absolute)”). W tym kontekście celem jest przynajmniej poprawa, w ujęciu rok do roku, wskaźnika KPI w zakresie zrównoważonego rozwoju pod kątem osiągnięcia celu inwestycyjnego.
	Ograniczenia inwestycyjne (Załącznik 1, część B)	Minimalną liczbę zrównoważonych inwestycji subfunduszu, a także minimalną liczbę inwestycji zgodnych z systematyką (jak ujawniono w Załączniku 10 do prospektu) skorygowano w celu odzwierciedlenia specyfiki nowego środowiska. Należy pamiętać, że odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy*) zostaną dołączone do prospektu Spółki.	Takie ograniczenia wcześniej nie istniały.	<ul style="list-style-type: none"> - Zastosowanie ma Strategia KPI (Absolute) (w tym kryteria wykluczenia). Szablon informacji ujawnianych przed zawarciem umowy określa wszystkie istotne informacje na temat zakresu, szczegółów i wymagań strategii oraz stosowanych kryteriów wykluczenia. - Co najmniej 80% portfela Subfunduszu jest oceniane na podstawie wskaźnika Weighted Average GHG Intensity (Sales) („średnia ważona intensywność emisji gazów cieplarnianych (sprzedaż)”) („KPI w zakresie zrównoważonego rozwoju”). Portfel w tym zakresie nie obejmuje instrumentów pochodnych oraz instrumentów, które nie są wyceniane ze względu na charakter (np. środki pieniężne i depozyty). - Cel inwestycyjny Subfunduszu osiąga się poprzez poprawę rzędu co najmniej 5%, w ujęciu rok do roku, na koniec roku fiskalnego w przypadku średniej ważonej intensywności emisji gazów cieplarnianych (sprzedaż) Sub-Funduszu, począwszy od daty referencyjnej: 02 lutego 2024 r. W okresie między datą referencyjną a pierwszym rokiem fiskalnym zostanie zastosowana stawka <i>pro rata temporis</i> stawki rocznej.
	Rozporządzenie w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem i szczegółowe informacje, które mają być ujawniane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie systematyki (Załącznik 10)		Minimum zrównoważonych inwestycji - Minimum inwestycji zgodnych z systematyką -	Minimum zrównoważonych inwestycji 10,00% Minimum inwestycji zgodnych z systematyką 0,01%

*) Rozporządzenie (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje oraz zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („SFDR”) wymaga od uczestników rynku finansowego, w przypadku produktów finansowych podlegających art. 8 i 9 SFDR, zapewnienia przejrzystości w odniesieniu do celów środowiskowych w zakresie łagodzenia zmian klimatu i dostosowania do tych zmian w informacjach ujawnianych przed zawarciem umowy, które mają być dodane do prospektu Spółki.

Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV) („Spółka”) niniejszym informuje o następujących zmianach, które zaczną obowiązywać z dniem 2 lutego 2024 r.:

Nazwa Subfunduszu	Przedmiot zmiany (Ujawnienie w prospekcie)	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana	
			Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz ActiveInvest Balanced, Allianz ActiveInvest Defensive, Allianz ActiveInvest Dynamic, Allianz Capital Plus, Allianz Capital Plus Global, Allianz Global Capital Plus, Allianz Green Future, Allianz Sustainable Multi Asset 75	Informacje ujawniane przed zawarciem umowy*)	<p>W przypadku bezpośrednich inwestycji w akcje i/lub dłużne papiery wartościowe, Zarządzający Inwestycjami subfunduszu może wybrać jedną lub więcej strategii, które promują aspekty środowiskowe i/lub społeczne i/lub realizują działania przyczyniające się do osiągnięcia celu środowiskowego lub społecznego.</p> <p>Strategia „Climate Engagement with Outcome” (jako strategia, którą wcześniej mógł wybrać zarządzający inwestycjami) została usunięta, ponieważ rozwój sytuacji skłonił do podjęcia decyzji o wycofaniu takiej strategii.</p>	Strategia „Climate Engagement with Outcome” to strategia, którą może wybrać zarządzający inwestycjami.	Usunięcie strategii „Climate Engagement with Outcome” jako strategii, którą może wybrać zarządzający inwestycjami.

*) Rozporządzenie (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje oraz zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („SFDR”) wymaga od uczestników rynku finansowego, w przypadku produktów finansowych podlegających art. 8 i 9 SFDR, zapewnienia przejrzystości w odniesieniu do celów środowiskowych w zakresie łagodzenia zmian klimatu i dostosowania do tych zmian w informacjach ujawnianych przed zawarciem umowy, które mają być dodane do prospektu Spółki.

Zarząd Allianz Global Investors Fund (SICAV) („Spółka”) niniejszym informuje o następujących zmianach nazw, które zaczną obowiązywać z dniem 2 lutego 2024 r.:

Nazwa Subfunduszu	Uzasadnienie / motywacja Dodatkowe informacje	Zmiana nazwy	
		Obecna metodologia	Nowa metodologia
Allianz China A Opportunities	Zmiana nazwy pozwala na inwestycje szerszej grupy inwestorów, ponieważ klasa jednostek uczestnictwa PT 10 (USD) była wcześniej objęta ograniczeniem. Należy pamiętać, że opłaty i wydatki obowiązujące w przypadku tej klasy jednostek uczestnictwa pozostają takie same.	PT10 (USD) LU2288915502 / A2QMDS Z zastrzeżeniem prawa spółki zarządzającej do zezwolenia na inwestycję o niższej minimalnej kwocie minimalna kwota inwestycji w tę klasę jednostek uczestnictwa wynosi 250 mln USD.	PT6 (USD) LU2288915502 / A2QMDS Z zastrzeżeniem prawa spółki zarządzającej do zezwolenia na inwestycję o niższej minimalnej kwocie minimalna kwota inwestycji w tę klasę jednostek uczestnictwa wynosi 500 mln USD.

Niniejsze powiadomienie inwestorów wynika wyłącznie z wymogów regulacyjnych – nie muszą Państwo podejmować żadnych czynności, chyba że nie wyrażają Państwo zgody na zmiany opisane powyżej.

Powyższe informacje zawierają przegląd przypadków, w których można zażądać umorzenia swoich jednostek uczestnictwa, bez opłat za umorzenie lub konwersję, najpóźniej do odpowiedniego dnia transakcji przed wejściem w życie zmian Aby dopilnować tego terminu, należy sprawdzić dzień transakcji subfunduszu i godzinę, do której w przypadku każdego subfunduszu należy w dniu wyceny dostarczyć wnioski o umorzenie.

W odniesieniu do subfunduszu Allianz Indonesia Equity, który zmieni pozycję na Allianz Asia Pacific Income, należy zapoznać się z ww. punktem dotyczącym subfunduszu.

Prospekt (w tym odpowiednie informacje ujawniane przed zawarciem umowy), z chwilą jego wejścia w życie, będzie dostępny bezpłatnie w siedzibie Spółki, w Spółce Zarządzającej we Frankfurcie nad Menem oraz u Agentów Informacyjnych Spółki (takich jak State Street Bank International GmbH, Oddział w Luksemburgu lub Allianz Global Investors GmbH w Republice Federalnej Niemiec) w każdej jurysdykcji, w której subfundusze Spółki są zarejestrowane do dystrybucji publicznej.

Senningerberg, grudzień 2023 r.

Z polecenia Zarządu
Allianz Global Investors Fund

Niniejszy dokument stanowi tłumaczenie dokumentu oryginalnego. W przypadku rozbieżności albo wieloznaczności występujących w tłumaczeniu, znaczenie nadrzędne ma tekst oryginalny w języku angielskim, jeżeli nie stoi to w sprzeczności z odnośnymi przepisami prawa miejscowego.